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nie trzeba chyba nikogo przekonywać. Jednak to, co do tej pory było jedynie naszymi
przypuszczeniami, zostało niedawno potwierdzone przez naukowców z Brooklyn i Hunter
College (Nowy York, USA).

Jak wynika z przeprowadzonych przez nich badań, opublikowanych na łamach czasopisma „Biology
of Sex Differences”, centra wizualne mózgu mężczyzn i kobiet pracują w odmienny sposób. Dzieje się
tak dlatego, że w korze mózgowej, a zwłaszcza w części odpowiedzialnej za przetwarzanie obrazów,
występuje wiele receptorów specyficznych dla męskich hormonów płciowych - androgenów. Ich
obecność wpływa również na rozwoju komórek nerwowych kory wzrokowej podczas embriogenezy
i sprawia, że mężczyźni mają około 25% więcej tego typu neuronów niż kobiety.

W rezultacie panowie dostrzegają więcej szczegółów i lepiej rejestrują zmiany w szybko
poruszających się obiektach. Panie natomiast z większą precyzją rozróżniają kolory.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/14772.html

 
07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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